様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

浦添市長　　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
　　　　　　　住所
　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

浦添市特産品等出展事業助成金交付申請書

浦添市特産品等出展事業助成金交付規程第５条の規定により、助成金の交付について、関係書類を添えて申請します。
記

１　出展事業名

２　従業員数

３　出展製品名

４　予定小間数

５　予定出展料

６　予定総費用

　添付書類

①物産展実施要項等の写し

②出展申込の写し

③出展申込のわかるパンフレット・カタログ等

④従業員数の確認できる会社概要又は名簿等
⑤直近の確定申告書写し
⑥その他市長が必要があると認める書類
PAGE